
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 23.5.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Petrle, Pincová 
Nepřítomni: př. Luftová /omluvena/, Valová, Wolf 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
     a/ 12.5. byl vyměněn hlavní vodoměr. Stav na starém vodoměru je 37 714 m3 /od odečtu 24.10. 
          2014 činí spotřeba 1589 m3/. 
 
     b/ Př. Beitlová osobně projednala s firmou Vlk opravu cesty v osadě, termín opravy však firma 
          neupřesnila. Př. Beitlová zároveň provedla průzkum trhu a zjistila, že cena panelů nabízená 
          firmou Vlk je nejlevnější. 
 
     c/ Př. Ciglerovi se zatím nepodařilo projednat s odpovědnou pracovnicí pošty přidělení schránky 
          pro naší osadu. Př. Cigler bude pokračovat v jednání s poštou. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 30.4.2015 činí 1 956 411,42 Kč, stav pokladny 9 458 Kč, 
         K 22.5. dluží tito členové: 
         osada A: př.Balková-Pešáková 14 000 Kč /povol.splátky/, Dupal 1090 Kč /doplatek/, Churáček 
                          1279 Kč, Hnízdil 61 250 Kč /povol.splátky/, Konývka 1 696 Kč+dluhy z min.let, Stan- 
                           ková 10 276 Kč /povol.splátky/, Djekič 9 809 Kč – bude dodatečně odpojen /zajistí 
                           př.Petrle/ 
                      B: př. Kalaš 1 278 Kč, Pešák 10 120 Kč, Nerglová 12 912 Kč, Jandus 36 923 Kč /povolené 
                          splátky/ 
                      C: př.Šmíd 20 497 Kč 
                      D: př.Janoušek 1 278 Kč, Sokol 13 354 Kč /povol.splátky/, Holubová 8 564 Kč /u notá- 
                           ře/, Štruncová 2 028 Kč. Helmich 1 696 Kč+dluhy z min.let 
 
                           Př.Jandusovi bude zaslán dopis s upozorněním, že musí zajistit opravu poškozené  
                           roury dešťové kanalizace u WC do 20.6.15, jinak mu nebude povoleno splácení dlu- 
                           hu a bude muset uhradit celý dluh ihned. Bylo zjištěno, že spotřeba el.energie př. 
                           Janduse k 20.5. již přesáhla předepsanou zálohu na rok 2015. Dopis připraví př.Pin- 
                           cová. 
 
    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
         poštovné /vyúčtování/                                                                   6 949 Kč       dokl.př.Luftová 
         kopírování /pozvánky/                                                                       532 „             „            „ 
         kancelářské potřeby                                                                             17 „             „            „ 
         servisní popl. na účetní program                                                  1 000 „             „            „ 
         náklady na telefon                                                                              661 „             „            „ 
         oprava letního rozvodu vody vč.materiálu „C“                          3 268 „        doklad K.Pavlík 
         oprava cesty „D“                                                                                 382 „ 
         poštovné                                                                                              334 „        doklad př.Pincová 
         náklady na telefon                                                                              664 „            „              „ 
         obálky a kancel. papír                                                                        130 „            „              „ 



                                                                         - 2 -   
 
          kopírování                                                                                         125 Kč     doklad př,Pincová 
          záloha na odběr el.energie                                                       81 738 „        faktura PRE 
          DPP 1.Q 2015: předseda                                                              5 000 „        doklad př.Luftová 
                                     tajemnice                                                             5 000 „             „               „ 
                                     pokladní-účetní                                                   5 000 „             „               „ 
                                     úklid WC                                                               2 805 „             „               „ 
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Př. Hoch seznámil výbor s povoleným způsobem odstraňování křídlatky, která se nebezpečně 
          rozšiřuje kolem naší osady. Písemnou informaci o postupu při likvidaci křídlatky má př. Petrle 
          a projedná celou záležitost s odborem životního prostředí  na MÚ Velká Chuchle. 
          V žádném případě se křídlatka nesmí sekat ani seřezávat a účinná chemická likvidace je 
          možná až na podzim. Proto i brigáda na likvidaci křídlatky bude svolána až na podzim. 
          Zájemci o likvidaci křídlatky si mohou informaci přečíst u př. Petrleho. 
 
    b/ Výbor rozhodl, že pro registraci naší ZO ČZS bude uvedeno sídlo dle zápisu v Katastru nemovi- 
          tostí: ZO Třešňovka Velká Chuchle 2293 E, 153 00 Praha 5-Velká Chuchle, což je v souladu 
          s výkladem, který vydalo ústředí ČZS.   
 
4. Členská základna 
    a/ Manželé Jindřichovi VS 3000209339 prodali chatu s pozemky Markétě Kašparové, která poda- 
         la přihlášku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    b/ Př.Krejčí VS 4001407620 prodal chatu s pozemky manželům Poustkovým, kteří podali přihláš- 
         ku za členy ČZS a uhradili vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 20.6.2015 v 10 hod. na osadě. 
 
 
 
Zapsala: Pincová  
          
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           


